
 

 

‘Efkan Ala alındı’ oley
FETÖ’nün 15 Temmuz darbe girişimi sırasında Kara Kuvvetleri Komutanlığı’nda derdest edilenFETÖ’nün 15 Temmuz darbe girişimi sırasında Kara Kuvvetleri Komutanlığı’nda derdest edilen
Albay Tuncay Polat, kendisini Akıncı’ya götüren Mehmet Akkuş’un “İçişleri Bakanı Efkan AlaAlbay Tuncay Polat, kendisini Akıncı’ya götüren Mehmet Akkuş’un “İçişleri Bakanı Efkan Ala
alındı” yalanına nasıl sevindiğini anlattı. Polat, “Bir telefon geldi, ‘İçişleri Bakanı Efkan Ala’yıalındı” yalanına nasıl sevindiğini anlattı. Polat, “Bir telefon geldi, ‘İçişleri Bakanı Efkan Ala’yı
almışlar’ dedi ve ona bir oley çekti” diye konuştu.almışlar’ dedi ve ona bir oley çekti” diye konuştu.
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F etullahçı Terör Örgütü’nün (FETÖ) 15 Temmuz darbe girişimi sırasında Kara Kuvvetleri
Komutanlığı (KKK) Karargahı’nda yaşananlara dair Ankara Cumhuriyet Savcısı Musa

Yücel’in hazırladığı iddianamede çarpıcı ayrıntılar ortaya çıktı. İddianamede, KKK’daki kamera
kayıtlarına ilişkin tespitler yer aldı. Saat 20.22’de MİT Müsteşarı Hakan Fidan’ın Genelkurmay
Karargahı’ndan ayrılmasının ardından cuntacılar darbe girişimi için düğmeye bastı.
İddianamenin yönetici şüphelileri eski Geliştirme Daire Başkanı Tuğgeneral Erhan Caha ve
Albay Hasan Yılmaz, saat 20.34 sıralarında KKK Karargahı’na askeri kıyafetleriyle geldi.
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Diğer yönetici şüpheli eski Cari Harekat ve Komuta Kontrol Daire Başkanı Tuğgeneral Adem
Boduroğlu da 22.43’te karargaha geldi. Tanık Ünal K. “Erhan Caha, Albay Atilla Tanrıver’e
Boduroğlu’nu telefonla çağırmasını söyledi. 15-20 dakika sonra Boduroğlu bizim
bulunduğumuz odaya geldi. Sabaha kadar telefonla konuştu. Konuştuklarından bazılarına ‘abi’
diye hitap ediyordu, bazılarına da ‘size verilen emirlere uyun’ şeklinde tavsiyelerde
bulunuyordu” ifadelerini kullandı.

OLEY ÇEKTİLER!

Darbe girişimi sırasında derdest edilip Akıncı Üssü’ne götürülen Kara Kuvvetleri Karargah ve
Destek Kıtaları Grup Komutanı Albay Tuncay Polat’ın ifadesi de iddianameye girdi. Polat, Kara
Kuvvetleri Personel Başkanı Şevki Gençtürk’ün emir astsubayı Mehmet Akkuş’un “Sizi
Genelkurmay Başkanının emriyle tutukluyorum, herhangi mukavemet göstermeyin,
gösterirseniz size ateş ederiz” dediğini aktardı. Kendisini götüren cuntacılara arabada “Darbe
mi yapıyorsunuz” diye sorduğunu söyleyen Polat, “Tuğgeneral Bican Kırker’in emir astsubayı
‘Evet komutanım ihtilal yapıyoruz’ dedi. O sırada helikopterler havalanıyordu. Arabayı kullanan
Mehmet Akkuş sevinerek oley diye bağırdı, bu esnada bir telefon geldi, ‘İçişleri Bakanı Efkan
Ala’yı almışlar’ dedi ve ona da bir oley çekti” diye konuştu.
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Koşarak kaçtı

İddianamenin 1 numaralı şüphelisi olarak gösterilen cuntacı general Erhan Caha ile ilgili tanık
Cem A.’nın beyanları dikkat çekti. 15 Temmuz günü saat 15.00 sıralarında Caha’nın Adem
Boduroğlu’nun odasına gelerek olağandışı bir şekilde her iki kapıyı da kapatarak özel görüşmeye
yaptıklarını anlatan Cem A., “Genelde dış kapı kapatılmazdı” dedi.

Cem A., “16 Temmuz günü Binbaşı Deniz ve Binbaşı Selçuk durumu anlamak için yukarı çıktılar

Adem BoduroğluAdem Boduroğlu

Erhan CahaErhan Caha



 

ve 5-10 dakika sonra KKHM’ye gelerek Caha’nın sivil olarak koşarak kaçtığını söylediler”
ifadelerini kullandı.

 



#FETÖ#FETÖ #15 Temmuz#15 Temmuz #Efkan Ala#Efkan Ala

GÜNDEM E-POSTA ABONELİĞİ

 

ÖNERİLEN VİDEO

'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.

Piyasa değeri dört
milyon lira
Avrupa ülkelerinden alıyorduk: Avrupa ülkelerinden alıyorduk: TürkTürk
mühendis 120 bin liraya üretti.mühendis 120 bin liraya üretti.
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